ДОГОВОР № ____________

г. Омск           «_____ »_______________ 2020 года

Общество с Ограниченной Ответственностью "Гипертехнологии", именуемое в дальнейшем «Оператор связи» и
«Подрядчик», в лице директора Цымбалова Александра Николаевича, действующего на основании устава, с одной
стороны и  __________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик»,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор, именуемый в дальнейшем «Договор», о
нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему договору Подрядчик обязуется выполнить подключение по заявке Заказчика подведение к объекту

недвижимости оптико-волоконного кабеля, ввод в объект недвижимости, монтаж, настройка оборудования c
технической возможностью подключение к сети интернет до 1 000 мегабит в секунду.

1.2. Подключение выполняется силами Подрядчика – из его материалов, его силами и средствами.
1.3. Подрядчик обязуется предоставить услуги связи по тарифам согласно таблице №2 в рамках дополнительного

соглашения.
1.4. Подрядчик выполняет подключение к сети интернет по следующему адресу: _______________________________

__________________________________________________________________________________________________
1.5. Подрядчик вправе привлекать для выполнения работы третьих лиц.

2. ЦЕНА РАБОТЫ. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ ПО ДОГОВОРУ
2.1. Сметная стоимость работ материалов и оборудования предоставлена в таблице № 1.
2.2. Заказчик оплачивает Подрядчику 100% предоплаты согласно стоимости (таблица № 1) в момент подписания

настоящего Договора.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Подрядчик вправе самостоятельно определять способы выполнения задания Заказчика.
3.2. При существенном возрастании стоимости материалов и оборудования, предоставляемых Подрядчиком, которые

нельзя было предусмотреть при заключении настоящего договора, Подрядчик имеет право требовать увеличения
установленной по договору цены.

3.3. Заказчик вправе:
 3.3.1. Во всякое время проверять ход и качество работы, выполняемой Подрядчиком, не вмешиваясь в его

деятельность;
 3.3.2 Назначить Подрядчику разумный срок для устранения недостатков.

3.4. Заказчик вправе в любое время до сдачи ему результата работы отказаться от исполнения договора, уплатив
Подрядчику часть установленной цены пропорционально части работы, выполненной до получения извещения об
отказе Заказчика от исполнения договора.

3.5. Заказчик должен обеспечить подготовку помещения и обеспечить доступ сотрудникам Подрядчика для монтажных
работ.

3.6. Подрядчик обязан сдать результат работы Заказчику и передать оборудование в собственность Заказчика, а
Заказчик обязуется принять оборудования и результат работы. Приёмка выполненных работ осуществляется по
адресу заявки заказчика.

3.7. Абонент обязуется использовать исключительно для личных, семейных, домашних или иных нужд, не связанных с
осуществлением предпринимательской деятельности.

4. ПРИЕМКА ЗАКАЗЧИКОМ РАБОТЫ, ВЫПОЛНЕННОЙ ПОДРЯДЧИКОМ
4.1. Заказчик обязан в сроки и в порядке, предусмотренные настоящим договором подряда, с участием Подрядчика

осмотреть и принять выполненную работу (её результат) по акту сдачи-приёмки.
4.2. Заказчик, обнаруживший недостатки в работе при её приёмке, вправе ссылаться на них только в случаях, если в

акте приёмки были оговорены эти недостатки либо возможность последующего предъявления требования об их
устранении.

4.3. Заказчик, принявший работу без проверки, лишается права ссылаться на недостатки работы, которые могли быть
установлены при обычном способе её приёмки (явные недостатки).

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ПОРЯДОК ПРЕКРАЩЕНИЯ ДОГОВОРА
5.1. Договор вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до полного выполнения работ,

которые определяться актом выполненных работ. Настоящий Договор может быть расторгнут по обоюдному
согласию сторон, но не позднее трёхмесячного срока.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Стороны освобождаются от ответственности в случае возникновения форс - мажорных обстоятельств
(обстоятельств непреодолимой силы). Сторона, у которой возникли такие обстоятельства, должна в разумные
сроки и доступным способом оповестить о таких обстоятельствах другую Сторону.

6.2. Подписанием Договора заказчик подтверждает своё согласие на размещение Оборудования связи в местах общего
пользования в здании, строении, сооружении, в котором расположено Помещение. При размещении оконечного
оборудования на жилой площади заказчика, последний извещён, что оборудование переходит в собственность
заказчика.

6.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством
Российской Федерации.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Во всем ином, не урегулированном в настоящем договоре, в частности, касающемся ответственности Сторон,

сроков обнаружения ненадлежащего качества работы, сроков исковой давности, применяются нормы
действующего гражданского законодательства России.

7.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
7.3. В случае возникновения между Заказчиком и Подрядчиком любых споров или разногласий, связанных с настоящим

Договором или выполнением либо невыполнением любой стороной обязательств по Договору, стороны приложат
все усилия для их разрешения путём переговоров или направления претензий.

Таблица № 1.  Подключение

№ Наименование Цена

1 Абонентский терминал Eltex ONT NTU-1 (аренда в рамках действующего договора) 0

2 Подвод оптического кабеля к абоненту, настройка роутера. 3500

 Итого: 3500

Таблица № 2. Тарифы «домашний интернет».

Наименование тарифа Скорость Мбит/с Стоимость

Старт  5 15р в сутки

Лёгкий 25 20р в сутки

Игровой 50 25р в сутки

Семейный 100 30р в сутки

На всех тарифах лимит трафика не ограничен.

Адреса, реквизиты и подписи сторон

Оператор связи Абонент
ООО "Гипертехнологии"  ФИО____________________________________________________

________________________________________________________
ИНН/КПП: 5504226045/550401001 ________________________________________________________
ОГРН: 1115543020031 Паспорт № __________________дата выдачи_________________
Адрес офиса: 644099, г. Омск, ул. Тарская
д.13, офис 506

Кем выдан: _____________________________________________
_______________________________ код подразделения_______

Р/С: 40702810845000017423 Дата рождения: _________________________________________
БИК: 045209673 Адрес регистрации: ______________________________________
К/С: 30101810900000000673 _______________________________________________________
ОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8634 ПАО СБЕРБАНК
Г. Омск

_______________________________________________________

Тел.: 8-908-796-00-89 Тел.: _________________/________________________________
e-mail: 89087960089@mail.ru e-mail:_________________________________________________
Вебсайт: hypertechnologies.ru

Цымбалов А.Н.  /___________________/
М.П.

Даю согласие оператору, на обработку, предоставленных выше,
моих персональных данных. Я согласен на получение от
оператора SMS уведомлений.
______________________  _________________
/ФИО/                                       /подпись/

mailto:89087960089@mail.ru